

Preliminary Bid Results

City of Sausalito MLK Park ADA and Tennis Court Improvement Project
Bid Opening January 4, 2019 1:30PM

BASE BID

ITEM	ITEM NO. DESCRIPTION	QTY	UNIT	BID ITEM UNIT PRICE	TOTAL ITEM PRICE
100	Mobilization (3%)	1	LS	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
101	Clearing and Grubbing	1	LS	\$ 42,280.00	\$ 42,280.00
102	Earthwork	1	LS	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
103	Water Pollution and Erosion Control	1	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
104	Remove and Reinstall Chain Link Fence w/New Gate	1	LS	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00
105	5' Wide Asphalt Concrete ADA path	1,144	SF	\$ 30.00	\$ 34,320.00
106	15" Concrete Curb	26	LF	\$ 140.00	\$ 3,640.00
107	5' x 5' Concrete Pad	25	SF	\$ 75.00	\$ 1,875.00
108	AC Dig Out W/Fabric (Tennis Court Pavement)	4,230	SF	\$ 6.00	\$ 25,380.00
109	Grinding (Tennis Court Pavement)	26,480	SF	\$ 1.00	\$ 26,480.00
110	2" Overlay W/Fabric (Tennis Court Pavement)	26,480	SF	\$ 3.00	\$ 79,440.00
111	Van Accessible ADA Stall Including Striping	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
115	Retaining Wall - Concrete	40	SF	\$ 200.00	\$ 8,000.00
116	Install New Sign(s) on New Post	2	EA	\$ 450.00	\$ 900.00
117	Tennis Court Surfacing	1	LS	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00
TOTAL - BASE BID: \$					\$ 315,315.00

Additive Alternate 1					
	Concrete Gazebo Pad	121	SF	\$ 55.00	\$ 6,655.00
Additive Alternate 2					
	Remove and Replace 10' High Chain Link Fence w/Gates	254	LF	\$ 130.00	\$ 33,020.00
Additive Alternate 3					
102	Earthwork	1	LS	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
107	5' Wide Concrete ADA Ramp W/Hand Rails	1,005	SF	\$ 70.00	\$ 70,350.00
112	Remove Existing Storm Drain Pipe	1	LS	\$ 600.00	\$ 600.00
113	12" PVC Storm Drain Pipe	53	LF	\$ 80.00	\$ 4,240.00
114	Storm Drain Headwall	1	LS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
116	Install New Sign(s) on New Post	2	EA	\$ 450.00	\$ 900.00
TOTAL - Additive Alternate 3					\$ 122,090.00